Об упразднении Новошульбинского районного суда Семипалатинской области,
Алатауского и Московского районных судов г. Алматы

Указ Президента Республики Казахстан от 25 февраля 1997 г. N 3362
      В связи с упразднением Новошульбинского района Семипалатинской области,
Алатауского и Московского районов г. Алматы постановляю:
      1. Упразднить:
      1) Новошульбинский районный суд Семипалатинской области;
      2) Алатауский и Московский районные суды г. Алматы.
      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня опубликования.

     Президент
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан